
Referat fra Generalforsamling i Distrikt 1 20.marts 2012  i GLK. 

 

Tilstede: ARK, AMR, BNR, DSM, EGE, FDR, FUR, GEK, GLK, HØS, ISR, KRK, LØSR, SIV, 

SPIP, SPR, VER,  

 

Ikke tilstede: AAGR, BAL, BRF, BSF, ESP, HJOR, HRK, HVR, KTR, LRK, LTR, MAK, SBGR, 

TPRK, TSR, VEK, VÆR, ØHR. 

 

Dagsorden:  

 

1. Formanden byder velkommen. 

2. Valg af dirigent. 

3. Bestyrelsens beretning. 

4. Fremlæggelse af regnskab, budget samt fastsættelse af kontingent for 2012-2013. Bestyrelsen 

foreslår kontingent fastsat til kr. 12 pr. medlem. 

5. Valg af bestyrelse: 

Valg formand/kvinde for 2 år (lige år) 

Valg af kasserer for 2 år (ulige år) 

Valg af bestyrelsesmedlemmer, op til 6 stk 

Eventuelt valg af suppleanter. 

6. Indkomne forslag 

7. Evt. 

8. Overrækkelse af championatspokaler. 

 

 

Ad 1. Henrik Jørgensen (HJ) bød velkommen og takkede GLK mange gange for husly til dette års 

generalforsamling. 

 

Ad 2. Henrik Troels-Smidt (HTS) blev valgt som dirigent og kunne erklære generalforsamlingen for 

lovligt indkaldt. 

 

Ad 3. HJ fremlagde bestyrelsens beretning. Beretningen blev taget til efterretning. (Den kan ses på 

distriktets hjemmeside). 

 

Ad 4. Helene Nielsen fremlagde dette års regnskab og budget for det næste år. Begge dele blev 

godkendt af generalforsamlingen og med dette blev også bestyrelsens forslag om kontingent på 12 

kr. vedtaget. Regnskabet kan findes på distriktets hjemmeside. 

 

Ad 5. Michelle Kjær Petersen blev valgt, som formand i distriktet. Michelle er 26 år og har sin 

daglige gang på ARK. Michelle er også distriktets ponymåler, hun er med til at arrangere stævner i 

langdistance, holder meget af organisationsarbejde og ser frem at få mere kontakt ud til klubberne. 

Michelle kan kontaktes både på E-mail og på tlf. 

Resten af bestyrelsen – Birgitte Kronborg – Anna-Maria Kosmicki – Henrik Troels-Smidt, blev valgt 

ind for en 2-årig periode, og Jeanette Strands – Helene Nielsen – Henrik Jørgensen – Neel Guldbech 

blev valgt ind for en 1-årig periode. 

Som suppleant blev Lasse Crüger fra ARK valgt ind. 

 

Ad 6. Bestyrelsen har vedtaget en ny forretningsorden, som HTS gennemgik i hovedpunkter. Denne 

findes på distriktets hjemmeside. 



Fremover vil generalforsamlingen blive afholdt i februar/marts og gerne før 

repræsentantskabsmødet. 

I år opstiller Holte Rideklub Anne Mette Binder (Perle) til HB. Alle der tager til 

repræsentantskabsmødet opfordres til at stemme på hende. 

 

Ad 7. Regler for Sjællandsmesterskaberne og distriktsmesterskaberne kommer på hjemmesiden. 

 

Indrapportering af point (point opnået ved C-stævner i distrikt 1-5) til distriktets championater skal 

indrapporteres på distriktets nye hjemmeside inden 3 uger efter resultatet er opnået, dog skal 

resultaterne omkring årsskiftet fremover senest være distriktet i hænde inden den 10. januar i det nye 

år. 

Michelle ønsker at opdatere sin mail liste på klubberne, så hvis alle vil gå hjem og undersøge om 

deres klub modtager information om møder mv. fra distriktet og hvis dette ikke er tilfældet, så da 

gerne melde tilbage med relevante e-mail adresser. 

 

Ad 8. Michelle overrakte sammen med HJ pokalerne til distriktets vindere. Liste med navne på dette 

års vindere kan findes på hjemmesiden. 

Distriktet ønsker rytterne STORT tillykke til alle championats vindere. 

 

Ad 9. Næste distriktsrådsmøde blev fastlagt til den 29.maj klokken 19.00. Nærmere info om sted 

følger. 

 

HTS afsluttede mødet og takkede GLK for det flotte traktement, hvor man kunne vælge mellem 

Karry suppe eller oste-porre suppe og til dessert kaffe med dejlige frugttærter til. 

 

Efter generalforsamlingen konstituerede bestyrelsen sig således: 
 

Formand & 
ponymåler: Michelle Kjær Petersen  På valg i 2014 
Næstformand & 
Stævnekoordinator: Henrik Jørgensen   På valg i 2013 
Kasserer:  Helene Nielsen   På valg i 2013 
Sekretær:  Anna Maria Kosmicki (Mie)  På valg i 2014 
Breddekonsulent: Neel Guldbech   På valg i 2013 
Klubkonsulent: Henrik Troels-Smith   På valg i 2014 
Tidstagning: Birgitte Kronborg (Git)   På valg i 2014 
Webmaster: Jeanette Strands   På valg i 2013 
 
Suppleanter (vælges for 1 år ad gangen) 
1. Suppleant: Lasse Crüger   På valg i 2013 
2. Suppleant: Vakant  
  

 

Ref. AK 

Referat godkendt af dirigenten. 


